UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 17/2018 – Proaes

PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA – 2018

Resultado Preliminar da 2° chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do Programa de Assistência

Estudantil – Auxílio Moradia, 2018, conforme anexos I e II.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 05 e 06 de junho de 2018 nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes,

situada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – no Núcleo de Apoio a Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h

   O resultado final será publicado no dia 11 de junho de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de junho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR – AUXÍLIO MORADIA - RIO BRANCO

ORD CPF Nome Curso Resultado

1 034226912-78
Leandra Paula Andrade de

Oliveira
Bacharelado em Enfermagem INDEFERIDO: Não entregou a documentação

2 444707788-42 Vitoria Martins Mauawad Bacharelado em Psicologia
INDEFERIDO: Falta comprovar que o grupo
familiar reside em outro estado (item 4.1)

3 436578058-18 Karini Caballero Silverio Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro

INDEFERIDO: Falta declaração que não possui
matrícula em outra instituição nem diploma de

nível superior; falta página de contrato da carteira
de trabalho do pai; Renda declarada superior a

comprovada; declara valor de 600 para o pai, mas
trouxe uma declaração de 900 do pai, explicar as

várias movimentações no extrato do pai

4 041032282-29 Wesdres Maia Fernandes Licenciatura em Ciências Biológicas
INDEFERIDO: Aluno reside no mesmo município

que o grupo familiar (item 4.2)

5 014352582-40 Hyalina Lins Farias Bacharelado em Enfermagem INDEFERIDO: Não entregou a documentação

6 015546132-05
Mara Kecia Bezerra De Oliveira

Silva
Bacharelado em Geografia DEFERIDO

7 042681292-19 Jonathan Barbosa de Oliveira
Bacharelado em Engenharia

Agronômica
DEFERIDO

8 021820222-95 Kassia da Silva Rocha Licenciatura em Ciências Biológicas INDEFERIDO: Não entregou a documentação

9 023790002-55 Mailson Costa De Queiroz Bacharelado em Medicina Veterinária INDEFERIDO: Item 4.2 do edital 17/2018

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR – AUXÍLIO MORADIA - CRUZEIRO DO SUL

 CPF Nome Curso Resultado

01 70318784203 Gêneses Souza da Silva Licenciatura em Letras Inglês

INDEFERIDO – Não entregou cópia do histórico
escolar do ensino médio; Cópia da carteira de

trabalho páginas 12,13 e 14 de Raimundo Nonato e
comprovante de abertura de conta bancária;

Declaração de autônomo ou informal especificando
renda e atividade desenvolvida por Maria Luiza.

02 70265828287 Jercivanio Carlos Silva de Jesus Bacharelado em Engenharia Florestal DEFERIDO

03 01451084226 Lucas Lima De Carvalho Bacharelado em Engenharia Agronômica INDEFERIDO – Item 4.2

04 05381498250 Raimundo Nonato Souza da Silva Licenciatura em Letras Espanhol INDEFERIDO – Não entregou a documentação.

05 03856320296 Talita Santana dos Santos Bacharelado em Engenharia Florestal DEFERIDO

06 88442829253 Zilani Sampaio de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica DEFERIDO